

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Data Revisione 29/01/2024
Hero Italia SPA	

DENOMINAZIONE DI VENDITA
Barretta proteica al cioccolato al latte aromatizzata alla vaniglia, con edulcoranti. Ricca di proteine.
DENOMINAZIONE COMMERCIALE
Barretta proteica al cioccolato al latte aromatizzata alla vaniglia, con edulcoranti.
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Barretta al cioccolato al latte aromatizzata alla vaniglia, con edulcoranti. Ricca di proteine.
Quantità netta: 900g (18 barrette da 50g)

CODICE PRODOTTO
Codice 57541D

Codice EAN
Barretta 50g: 8410175083128 Collo 18x50g: 18410175083125

CONFORMITA' DI PRODOTTO (ammissibilità degli ingredienti e limiti minimi o massimi di utilizzo, se stabiliti)
/

ELENCO INGREDIENTI e AVVERTENZE
Cioccolato al latte con edulcorante 17% (edulcorante (maltitolo), burro di cacao, latte in polvere, pasta di cacao, cacao magro in polvere, emulsionante (lecitine)), proteine di soia , proteine del siero di latte , oligofruttosio, edulcorante (sciroppo di maltitolo), umidificante (glicerolo), olio di colza, collagene idrolizzato bovino, proteine del latte , fiocchi di soia , croccantini di riso (farina di riso, carote in polvere), aroma naturale, emulsionante (lecitine di soia). Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Può contenere frutta a guscio e arachidi .

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE / SENSORIALI
Aspetto / apparenza: Barretta rettangolare con superficie irregolare e copertura di cioccolato al latte intero Odore: tipico, di cioccolato al latte intero e vaniglia, nessun odore sgradevole Sapore: tipico, di cioccolato al latte intero e vaniglia, nessun sapore sgradevole

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Data Revisione 29/01/2024
Hero Italia SPA	

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI				
	Per 100g	%AR* (100g)	Per barretta** (50g)	%AR* (50g)
Energia	1545 kJ/ 371 kcal	18 %	772 kJ/ 185 kcal	9 %
Grassi	18,0 g	26 %	9,0 g	13 %
di cui:				
- acidi grassi saturi	5,5 g	28 %	2,8 g	14 %
Carboidrati	28,0 g	11 %	14,0 g	5 %
di cui:				
- zuccheri	3,2 g	4 %	1,6 g	2%
- polioli	24,0 g	/	12,0 g	/
Fibre	7,6 g	/	3,8 g	/
Proteine	30,0 g	60 %	15,0 g	30 %
Sale	0,24 g	4 %	0,12 g	2 %

*AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal).

**La confezione contiene 18 barrette

ALLERGENI	Presente nel prodotto finito	Possibile contaminazione crociata
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	NO	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei.	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova.	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce.	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi.	NO	SI
Soia e prodotti a base di soia.	SI	NO
Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio).	SI	NO
Frutta a guscio e prodotti derivati	NO	SI
Mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.)	/	NO
Nocciole (<i>Corylus avellana</i>)	/	NO
Noci (<i>Juglans regia</i>)	/	NO
Noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>)	/	NO
Noci pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch]	/	NO
Noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>)	/	NO
Pistacchi (<i>Pistacia vera</i>)	/	NO
Noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>)	/	NO
Sedano e prodotti a base di sedano.	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape.	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.	NO	NO

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Data Revisione 29/01/2024
Hero Italia SPA	

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ .	NO	NO
Lupini e prodotti a base di lupini.	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE	
aW	Max. 0,60

SHELF LIFE
360 giorni

CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
- Conta Batterica Totale: < 10.000 cfu/g - Muffe: < 10.000 cfu/g - Lieviti: < 10.000 cfu/g - Enterobacteriaceae: < 1.000 cfu/g - Staphylococcus Aureus: < 1.000 cfu/g - Bacillus cereus: < 1.000 cfu/g - Salmonella: assente/25g Questo prodotto è innocuo per la salute umana e adatto al consumo umano nonché conforme alla normativa UE vigente.
CONTAMINANTI CHIMICI
MICOTOSSINE
/
METALLI
/
ALTRI
/
PESTICIDI
/

OGM
Gli ingredienti non sono prodotti da organismi geneticamente modificati (OGM) o da loro derivati, e quindi non rientrano nell'ambito di applicazione del Regolamento 1829/2003.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Proteggere dalle fonti di calore. Mantenere fresco e asciutto, da 5°C a 25°C e con un'umidità relativa dell'aria <75%

CONDIZIONI DI CONSEGNA / DELIVERY CONDITIONS
Confezioni contenenti 18 barrette da 50g

CERTIFICAZIONI AZIENDALI

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO		Data Revisione 29/01/2024
Hero Italia SPA		

CODICE	DESCRIZIONE	EAN PRODOTTO	FORMATO	Dimensioni unità di vendita in cm			EAN IMBALLO
				altezza	larghezza	profondità	
57541D	Corny Protein vaniglia 50g	8410175083128	50g	2,0	15,5	5,0	18410175083125

Pezzi per imballo	N° imballi per pallet	Base	Strati	Dimensione imballo in cm			Imballo kg	Peso Lordo Pallet kg	TMC tot.mesi
				altezza	larghezza	profondità			
18,0	416,0	26,0	16,0	5,4	15,0	24,0	0,981	428,0	12,0